

PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 45345689

Data publicarii	27.03.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.716,90 RON - 1.716,90 RON

Descriere: PACHET MATERIALE ELECTRICE : Nr.crt. Descriere Cod UM Cant. P.U. Val. 1 CABLU CAT 6, UTP, 4*2*24AWG - 500MHZ, CUPRU - I.E. (100M/ROLA) UTP CAT6/100 ROL 2 163.87 327.74 2 CABLU MCCG (H07RN-F) 3* 1.5MMP (METRU), CAUCIUC, MULTIFILAR H07RN-F3X1.5 M 200 3.87 774.00 3 STECHER 2P+T 16A 250V CAUCIUC 0424 31222 31-222 BUC 10 5.46 54.60 4 PRIZA PT SIMPLA 2P+E 16A IP44 ALB 250V PBS 52202 N-05890T CU CAPAC TRANSP 5944014052202 BUC 4 10.57 42.28 5 CLEMA SIR 2.5MMP GRI UT 2.5 3044076 3044076 BUC 30 1.85 55.50 6 PRIZA PT TRIPLA 2P+E 16A IP54 ALB 250V AQUARIUS,AQGSZ1-3/11 CAPAC ALB AQGSZ1-3/11 BUC 2 34.75 69.50 7 PRIZA PT DUBLA 2P+E 16A IP20 ALB 250V PBDC, ELEGANT, 45488 N-05824 CERAMICA 5944014045488 BUC 10 13.88 138.80 8 BRIDE PLASTIC 292* 3.6MM ALB -100BUC/PUNGA - GW52237 HF GW52237 PG 1 19.58 19.58 9 INTR MD REVENIRE 1MD 16A 1P ALB GW20510 GW20510 BUC 12 10.5 126.00 10 RELEU IMPULS 2P 16A 230VAC 2ND-0NI Z-S230/SS 265271 (PAS CU PAS) TELERUPTOR 265271 BUC 1 66.05 66.05 11 DOZA APARAT PT 6MD (3+3) GW27005 IP40 ORIZ,COMBI GW27005 BUC 2 17.39 34.78 12 BRIDE PLASTIC 150* 3.6MM ALB -100BUC/PUNGA - GW52235 HF GW52235 PG 1 8.07 8.07 Valoare pachet RON fara TVA : 1,716.90 Valoare TVA 19% : 326.21 Valoare pachet RON cu TVA : 2,043.11
